МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАШКОЛА»

(МБОУ «Верх-Рождественская ООН!»)

ПРИКАЗ
10 сентября 2025 № 154

О назначении руководителя отряда ЮИД .
МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»
на 2025-2026 учебный год.

На основании ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в целях недопущения фактов дорожно-транспортных
происшествий среди обучающихся и активизации работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма, организации учебно-
воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Овчинникову Л.А., педагога -  организатора, руководителем
отряда ЮИД МБОУ «Верх-Рождественская ООШ» на 2025-2026 учебный год
из числа обучающихся 5, 6,7 класса в количестве восьми человек;
2. Отчет о работе отряда ЮИД МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»
направлять еженедельно в электронном виде в виде инфоповода с
приложением фотографий на электронный адрес школы;
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

./£?  cZ

В.В. Крылова